现代金报 09■2019.3.21星期四 ■■热线：66111111 ■■网址：www.jinbaonet.com ■■编辑：李秀芹张亮 版式：许明 校对：胡红亚

微新闻
XIANDAIJINBAO

神洲调查87289267
民事取证、商务、打假、寻人
宁波人自己的老牌调查公司

侦 探 调 查

喜乐搬家87778900

搬 家 搬 厂

快捷专业搬家87907772

征 婚 交 友

本女45单身可落户17186657812

遗 失 声 明

慈溪市柯建飞水果店遗失公章
一枚，编号:3302820237897，
声明作废
温端构遗失浙江医学高等专科
学校毕业证，编号130231200
906011036，申明作废
宁波卫生职业技术学院唐晨军
遗失就业协议书，编号0298
067，声明作废。

《现代金报》分类广告
热线：0574-87254648 QQ：2598766662
地址：宁波海曙区东渡路55号华联写字楼2420室

遗失人保财险交强险单证识别

码AEDZAA2013Z00，印

刷号33021800093079、330218

00093096 、33021800279403、

33021800186022，声明作废

宁波撩撩贸易有限公司遗失宁

波市鄞州区市场监督管理局20

18年11月29日核发营业执照

正副本统一社会信用代码9133

0212MA2CL17X3A声明作废

宁波嘞珈贸易有限公司遗失宁

波市鄞州区市场监督管理局20

18年10月25日核发营业执照正

副本统一社会信用代码913302

12MA2CKEKD21声明作废

注销公告
经股东决定，本公司决

定注销，同时成立清算小组，
并按有关规定办理工商注销
手续。

特此公告
宁波青稞文化传媒有限公司

注销公告
经股东决定，本公司决

定注销，同时成立清算小组，
并按有关规定办理工商注销
手续。

特此公告
宁波市新瑞后勤管理有限公司

注销公告
经董事会决议，本学校

决定注销，同时成立清算小
组，并按有关规定办理民政
局注销手续。

特此公告
宁波市镇海致格培训学校

注销公告
经股东会决议，本公司

决定注销，同时成立清算小
组，并按有关规定办理工商
注销手续。

特此公告
宁波市鼎鸿包装材料有限公司

注销公告
经股东会决议，本公司

决定注销，同时成立清算小
组，并按有关规定办理工商
注销手续。

特此公告
宁波纳富德进出口有限公司

注销公告
经股东决定，本公司决

定注销，同时成立清算小组，
并按有关规定办理工商注销
手续。

特此公告
宁波江北东翰商务服务有限公司

分立公告
经股东会决议，宁波慈立恒温科技有限公司采取派生分立

方式，分立成二家公司，即宁波慈立恒温科技有限公司存续，办
理分立变更登记，注册资本变更为180万元人民币；分立新设：
宁波锦恒洁具有限公司，注册资本200万元人民币，办理设立登
记，并按有关规定向公司登记主管机关及有关部门办理相关法
律手续，公司分立前的债权、债务及其他相关的权利、义务，由
分立后的公司承担，并对公司分立前的债务承担连带责任。

特此公告！
宁波慈立恒温科技有限公司

宁波锦恒洁具有限公司

注销公告
经股东会决议，本公司

决定注销，同时成立清算小
组，并按有关规定办理工商
注销手续。

特此公告
宁波宇恒汽车服务有限公司

减资公告
经公司股东会决议，将

注册资本由 1000 万元人民
币减至 800 万元人民币，并
按有关规定办理工商减资手
续。 特此公告

宁波东方亿轩服饰有限公司

宁波全美汇电子科技有限公司
遗失财务专用章声明作废
宁波镇海谨恒投资管理有限公
司遗失公章编号3302110071726
，财务章编号3302110071727
，声明作废
宁波王景庭装饰工程有限公司遗
失财务专用章编号3302050110
599，声明作废
宁波高新区裕通通信工程有限
公司遗失公章编号3302100075
946，声明作废

潘行兵遗失宁波江东明洲物资
建材市场有限公司开具的潘行
兵收据一份，(宁波江东明洲
物资建材市场A区东5号)编
号:9901520，金额:伍仟元整
（5000元），声明作废。
余姚市中亿典当有限公司遗失
备案号3302190123694的公章
一枚，声明作废。

宁波高新区裕通通信工程有限

公司遗失营业执照正副本，统

一社会信用代码91330201MA

282MLR3W，声明作废

宁波江北创宇物流有限公司遗

失公章一枚声明作废

奉化市轩亚汽车维修服务部遗

失财务章编号3302240043775

声明作废

浙江明安电气成套设备有限公

司遗失合同章（1）1枚，编号330

2040160431，声明作废

曹素丹的普通话水平测试等级

证书遗失，身份证号33022719

9101122524，证书编号221210

1004166，声明作废

注销公告
经股东会决议，本公司

决定注销，同时成立清算小
组，并按有关规定办理工商
注销手续。

特此公告
宁波融源新材料技术有限公司

宁波乙米贸易有限公司遗失财
务专用章一枚声明作废
宁波境美装饰设计工程有限公
司遗失宁波市海曙区市场监督
管理局2016年07月20日核发的
营业执照正副本，统一社会信
用代码91330203674745885F
，遗失公章、财务章、法人章
（李冬飞），声明作废
宁波飞虹波波服饰有限公司遗
失财务章，编号3302240011704
声明作废
户主胡祖良遗失户口本，户号
：423000106，发证日期为：
2018年6月25日前办的户口本
，声明作废。

注销公告
经股东会决议，本公司

决定注销，同时成立清算小
组，并按有关规定办理工商
注销手续。

特此公告
宁波市瑞珍堂珠宝有限公司

注销公告
经股东会决议，本公司

决定注销，同时成立清算小
组，并按有关规定办理工商
注销手续。

特此公告
宁波途购电子商务有限公司

注销公告
经股东会决议，本公司

决定注销，同时成立清算小
组，并按有关规定办理工商
注销手续。

特此公告
宁波高新区勤友电子科技有限公司

注销公告
经股东决定，本公司决

定注销，同时成立清算小组，
并按有关规定办理工商注销
手续。

特此公告
宁波江北辉旺调剂有限公司

意向重整投资人招募公告
宁波市北仑区人民法院于2018年10月8日依法裁定受理

宁波广隆房地产开发有限公司（以下简称：“债务人”）破产清算
申请，并指定宁波威远会计师事务所有限公司为管理人，依法履
行管理人职责。

为维护全体债权人的合法权益和债务人的合法利益，实现
资源有效整合，根据债权人会议决议，管理人现面向社会公开招
募重整意向投资人。有关债务人的基本情况、资产状况等情况，
详见宁波威远会计师事务所有限公司网站，亦可来电来人咨询。

本次招募截止2019年4月7日，请意向投资人于2019年4
月7日15：00前向管理人提交重整计划草案。

管理人联系人：吴先生；联系电话：0574-86878418。
欢迎符合条件的社会各方投资人参与重整投资。

宁波广隆房地产开发有限公司破产管理人
二0一九年三月十八日

/广告

世卫将制定
人类基因编辑国际治理框架

世界卫生组织 19 日在日内瓦宣布，将在未
来两年内与相关利益攸关方广泛协商，制定一个
强有力的人类基因编辑国际治理框架。

经过两天的审查和密集磋商，世卫组织新成
立的人类基因编辑全球治理和监督标准咨询委
员会得出结论，现阶段开展人类生殖细胞系基因
编辑的临床应用是“不负责任的”。

按计划，委员会未来两年内将与包括患者群
体、民间团体、伦理学家、社会学家等在内的利益
攸关方进行一系列面对面和网络磋商，就制定人
类基因编辑国际治理框架咨询意见。

委员会还一致同意，应创建人类基因编辑研
究的“中央登记体系”，以便为正在开展的工作建
立一个开放、透明的数据库。

本报讯（通讯员 杨红岳 邵叠 首席记者 薛曹
盛 文/摄）细心的市民可能已经注意到，最近宁波市
区的一些公交候车亭变得靓丽了，主体框架由原来的
淡灰色调变为轻暖色调，在春天的阳光下很是抢眼。

昨天，记者从宁波市公交场站公司获悉，本月开
始，宁波启动市区主要街区候车亭改色行动，加快推
进公交候车亭从“好起来”向“美起来”的跨越式发展。

过去的几十年，宁波的公交候车亭走过了“从无
到有”“从有到好”的两个时期，现在是要从“好起来”
跨越到“美起来”。本月初，场站公司已经启动候车亭
改色试样工作，先期完成了福明路、中山路上等路段
39座公交候车亭的改色工作。通过试样结果和施工工
艺比对，在广泛征求市民意见后，最终确定了方案。

下一步，场站公司将对市区近 1000 座候车亭进

行改色提升，整个工程计划工作将在 6 月底前全部
完成。以后，宁波的公交候车亭不光色彩更明亮，而
且会挖掘本地文化特色和历史底蕴，打造别具“宁波
味”的候车亭。

中美两湾高教合作暨
数字人才培养研讨会在甬举行

本报讯（通讯员 李先锋 谭超华 记者 章
萍）昨天，中国浙江—美国加州两湾高等教育战
略合作暨数字人才培养创新实践研讨会在宁波
举行。中美130多所高校70多位校长和企业高管
近300名专家学者参会。

与会专家认为，当前处于数字经济时代，需要
各方合作制定符合社会经济发展需要的人才培养
模式，中美高校在这一过程中要积极进行合作对
接，为中美学生、教职员工的跨境流动提供便利条
件，共享教育资源，加深合作，促进产学研融合。

会上，浙江应用型本科高校联盟与美国加州高
校联盟签约，旨在支持技术教育合作，目的是共同设
计学科和专业，开展合作教学，制定学分转换机制。

浙江—加州创新合作中心同时揭牌。中心主
要承担浙江与加州院校合作交流、优质资源引入
和输出工作。

2019年退休人员
基本养老金提高5%

记者 20 日从人力资源社会保障部了解到，
从2019年1月1日起，为2018年底前已按规定办
理退休手续并按月领取基本养老金的企业和机
关事业单位退休人员提高基本养老金水平，总体
调整水平为 2018 年退休人员月人均基本养老金
的5%左右，预计将有1.18亿名退休人员受益。

据人力资源社会保障部有关负责人介绍，此
次调整是继 2016 年以来，连续第 4 年同步安排、
统一调整企业和机关事业单位退休人员基本养
老金，是保障和改善民生水平的重要措施。

新型“智能插座”
有望破解电动汽车充电难题

国家电网所属国网电动汽车服务有限公司
20 日宣布，将在居民小区特别是老旧小区停车
场、周边路侧停车位广泛安装一款新型迷你充电
设备，以破解电动汽车充电难题。

记者看到，这种名为“e 精灵”的电动汽车智
能插座仅A4纸大小，就像一个小盒子，没有任何
拖线。用户用充电枪感应后，即可插枪开始充电。
由于充电枪自带一定长度的电线，因此可以支持
跨车位充电，实现设施通用和共享。

“2019年上半年将在北京、上海、浙江、山东、
安徽等省市试点推广，下半年试点成熟后，再在
全国范围推广。”国网电动汽车公司总经理沈建
新介绍说，“智能插座由我们布点建设，充电枪则
由用户自己准备。我们也在和汽车厂商积极协
商，不排除购车时会赠送充电枪。”

■关注

市区公交候车亭“扮靓”进行时
6月底前，近1000座候车亭完成改色提升

■本地 ■国内

■科技

彩票开奖公告

本版图文除署名外均据新华社

浙大学者发现社交恐惧的
大脑神经环路“红绿灯”

浙江大学基础医学院神经科学研究中心、浙
江大学医学院附属第二医院徐晗教授团队在小
鼠脑部发现了一条导致社交恐惧行为的神经环
路，该成果将为临床上开发更加精准有效的治疗
方法提供理论支持。18 日晚间，相关论文发表于
国际知名期刊《神经元》。

社交恐惧症又称社交焦虑障碍，是一种较为
常见的精神疾病。徐晗团队运用巴甫洛夫条件反
射的原理，自主构建了条件性社交恐惧小鼠模
型，发现当社交恐惧发生时，小鼠大脑前额叶皮
层中的小清蛋白抑制性神经元活性显著下降，兴
奋性神经元活性则显著升高。

“神经元好比神经环路中的交通信号灯。当神
经元正常工作时，就像是神经环路打开了‘绿灯’，
社交行为正常发生。小清蛋白抑制性神经元的活
性显著下降、社交恐惧的发生意味着‘绿灯’失效。
进一步的研究还发现，‘绿灯’失效由生长抑素抑
制性神经元活动水平显著升高所致，这为针对社
交恐惧的治疗提供了一个潜在靶点。”徐晗说。

●福彩
七乐彩第2019031期：07 09 10 12 17 26 28 16
6+1第2019031期：1 8 1 9 2 7 鸡
15选5第2019072期：01 03 07 08 15
3D第2019072期：5 2 1
●体彩
大乐透第19031期：03 08 21 26 33 04 05
20选5第19072期：01 05 07 09 14
排列5第19072期：9 2 1 9 8

完成改色提升的公交候车亭完成改色提升的公交候车亭